
Deklaracja dostępności

Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym
Dzierżoniów zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z
ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji
mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony https://pp2.dzierzoniow.pl/.

Data publikacji strony internetowej: 17 stycznia 2024 r.
Data ostatniej istotnej aktualizacji: 12 marca 2024 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności
cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń]
wymienionych poniżej.

Niedostępne treści

Niezgodność z załącznikiem

Na stronie https://pp2.dzierzoniow.pl/artykuly/zarzadzenia,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykuly/statut-przedszkola,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/realizacja-programu-smartprzedszkolaki-w-
powiecie-dzierzoniowskim znajdują się dokumenty bez tytułu w metadanych pliku.
Logo BIP i przedszkola w główce serwisu nie jest właściwie opisane.
Na stronie https://pp2.dzierzoniow.pl/artykuly/statut-przedszkola znajdują się
dokumenty bez właściwego oznaczenia semantycznego.
Na stronie https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/harmonogram-listopad znajdują się
dokumenty z obrazami bez opisu alternatywnego.
Na stronie https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/realizacja-programu-
smartprzedszkolaki-w-powiecie-dzierzoniowskim,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/bajka-logopedyczna-zimowe-zabawy-1,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/karty-pracy-1 brak semantycznych list

https://pp2.dzierzoniow.pl/


punktowych.
Na stronach https://pp2.dzierzoniow.pl/artykuly/kacik-logopedyczny,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/rehamaluch-doda-ci-skrzydel,
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/karty-pracy-1 znajdują się pliki z obrazami
tekstu bez alternatywy tekstowej oraz z tekstami które nie maja wystarczającego
kontrastu.
Na stronie https://pp2.dzierzoniow.pl/artykuly/kontakt znajdują się adresy e-mail
które nie są elementami aktywnymi (łączami).

Przygotowanie deklaracji dostępności
Data sporządzenia deklaracji: 27 stycznia 2025 r.
Data ostatniego przeglądu deklaracji: 27 stycznia 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie badania przeprowadzonego przez Logonet Sp.
z. o. o w Bydgoszczy.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do
Magdalena Dawid- mailowo pp2dzierzoniow@wp.pl lub telefonicznie 780 051 223.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony
internetowej lub jej elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

swoje imię i nazwisko,
swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail),
dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element
lub treść,
opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie
najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7
dni od jego otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W tej informacji
podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub
przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy
niż 2 miesiące.

mailto:pp2dzierzoniow@wp.pl
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Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub
treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny
sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z
dostępnością
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy
zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą
odmową, masz prawo złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z
alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój
wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego przedszkola:

Magdalena Dawid - Dyrektor Przedszkola nr 2,
Adres: ul. Miernicza 2, 58-200 Dzierżoniów,
mail: pp2dzierzoniow@wp.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o
interwencję w Twojej sprawie.

Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi i Oddziałem
Specjalnym

Miernicza 2
58-200 Dzierżoniów

Do budynku przedszkola prowadzi główne wejście poprzez klatkę schodową
(schodami) dostępne dla osób z zewnątrz w godzinach od 6.30 do 16.30.
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Budynek posiada dodatkowe wejście dla personelu i dostawców. Do wejścia
prowadzą schody bez podjazdu dla osób niepełnosprawnych.
Budynek posiada udogodnienia dla osób niepełnosprawnych - winda.
Do udzielania informacji przy wejściu głównym są oddelegowani pracownicy
obsługowi.
W pobliżu przedszkola znajduje się parking.
Na teren przedszkola może wejść osoba z psem asystującym z zachowaniem
środków ostrożności ze względu na charakter placówki.
W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w
druku powiększonym dla osób niewidomych lub słabowidzących.
Przedszkole posiada pętlę indukcyjną.
W przedszkolu istnieje możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Jak wnioskować o tłumacza polskiego języka migowego:
https://pp2.dzierzoniow.pl/artykul/jak-wnioskowac-o-tlumacza-polskiego-jezyka-
migowego
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